Тульская область
Муниципальное образование
Щ Ё К И Н С К И Й Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

отJM¿ЛGZZ^. № ЙЬЩ

О поощрении Благодарственным письмом
главы администрации Щекинского района

На основании постановления администрации Щекинского района

от 20.02.2017 №2-199 «Об утверждении положений о Почетной грамоте

администрации Щекинского района, Благодарности главы администрации

Щекинского района и о Благодарственном письме главы администрации

Щекинского района»:

1. За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников

бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства

поощрить Благодарственным письмом главы администрации Щекинского

района:

1) Волдаева Алексея Михайловича, заместителя начальника службы по

благоустройству территории общества с ограниченной ответственностью

«Москва»;

2) Долинина Игоря Юрьевича, специалиста по выполнению контрактов

общества с ограниченной ответственностью «Москва»;

3) Колокольчикова Ивана Олеговича, водителя 2 класса 4 разряда

автотранспортного цеха общества с ограниченной ответственностью

«Москва»;

3-022

2

4) Савенкова Максима Ивановича, водителя 2 класса 4 разряда

автотранспортного цеха общества с ограниченной ответственностью

«Москва»;

5) Дударева Владимира Леонтьевича, водителя автотранспортного цеха

общества с ограниченной ответственностью «Москва»;

6) Груднова Алексея Владимировича, водителя автотранспортного цеха

общества с ограниченной ответственностью «Москва»;

7) Шишкарева Виктора Николаевича, тракториста 4 разряда

автотранспортного цеха общества с ограниченной ответственностью

«Москва»;

8) Дерптского Геннадия Владимировича, тракториста 4 разряда

автотранспортного цеха общества с ограниченной ответственностью

«Москва»;

9) Гаврилина Виктора Викторовича, тракториста автотранспортного

цеха общества с ограниченной ответственностью «Москва»;

10) Шпоха Алексея Витальевича, тракториста автотранспортного цеха

общества с ограниченной ответственностью «Москва»;

11) Кабанова Алексея Сергеевича, тракториста автотранспортного цеха

общества с ограниченной ответственностью «Москва»;

12) Лазарева Алексея Вячеславовича, директора общества с

ограниченной ответственностью «Москва».

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования « | |

Щекинский район А.С. Гамбург